Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 35» п. Бугры

(МАДОУ «ДСКВ № 35» п. Бугры)

ПРИКАЗ
17.09.2024                                                          № 835

п. Бугры

О внесении изменений в приказ директора муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида

№ 35» п. Бугры от 29.08.2024г. №735 «Об организации наставничества и утверждении

наставников для молодых воспитателей и специалистов  в муниципальном автономном
дошкольном образовательном учреждении  «Детский сад комбинированного вида №

35» п. Бугры на 2024-2025 учебный год»

На основании приказа от 17.09.2024 № 401 о приеме Герман С.Г., воспитателя,

приказа от 17.09.2024 № 402 о приеме Лобакина П.В., педагога -психолога и с целью

оказания методической помощи по организации воспитательно-образовательной работы и

передачи передового педагогического опыта молодым педагогам, повышения уровня

профессиональных компетенций молодых специалистов в соответствии с «Положением об

организации наставничества», утвержденным приказом директора от 31.08.2023 № 620 в

Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

комбинированного вида № 35» п. Бугры,

приказываю:

        1. Внести изменения   в приказ от 29.08.2024 г № 735 в подпункт 3.15., пункта 3 и

добавить подпункт 3.16., пункта 3 и читать вышеуказанные пункты с 17.09.2024 г. в

следующей редакции:

        3.15. Вязову А.М., воспитателя высшей квалификационной категории, назначить

наставником за начинающими педагогами – Мешич В.А., в структурном подразделении по

адресу: п. Бугры, ул. Нижняя, д.5, кор.3 пом. 89-Н в срок с 01.09.2024 г. по 31.05.2025 г;

Герман С.Г., в структурном подразделении по адресу: п.Бугры, ул.Полевая, д.14, пом.2А в

срок с 17.09.2024 г. по 31.05.2025 г.

        3.16. Склифасовскую Е.А., педагога-психолога первой квалификационной категории,

назначить наставником за начинающим педагогом – Лобакиным П.В., в основном здании по

адресу: п.Бугры, ул. Шоссейная, д.10-а в срок в 17.09.2024 г. по 31.05.2025 г.

        2. Остальные пункты приказа оставить без изменений.
        3. Делопроизводителю Илларионовой К.Н., довести настоящий приказ до сотрудников
Учреждения под подпись.
        4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                               М.В. Безгодова

В дело № _________ за 20__ г.
Делопроизводитель Илларионова К.Н.
__________________

https://pandia.ru/text/category/vospitatelmznaya_rabota/

2

               С приказом от 17.09.2024 г. «О внесении изменений в приказ директора
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
комбинированного вида № 35» п. Бугры от 29.08.2024г. №735 «Об организации
наставничества и утверждении наставников для молодых воспитателей и специалистов  в
муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении  «Детский сад
комбинированного вида № 35» п. Бугры на 2024-2025 учебный год» ознакомлены:

Воспитатель                                                                                                    Вязова А.М.
Воспитатель                                                                                                    Герман С.Г.
Педагог-психолог                                                                                           Склифасовская Е.А.
Педагог-психолог                                                                                           Лобакин П.В.

Леонова Надежда Михайловна, заместитель директора
по воспитательной работе; 8 (81370) 62-247;
 e-mail: detsad0035buch@mail.ru

mailto:detsad0035buch@mail.ru

		2024-10-30T16:51:27+0300
	МАДОУ "ДСКВ № 35" П.БУГРЫ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью